S99TC07-0606�0�
TyPE 一般標準型
-0.005
-0.014Ø20
 0
-0.011
22 0
-0.35

-0.025
Ø20 -0.005
-0.014
MD20
PD19.35
-0.026
-0.206
-0.026
-0.144
L1 (HRC 58~62)
兩端附刮刷器
30 °30°
4-Ø6.6鑽穿
F S V (外徑25,導程25)
行程 HIWIN 型號 L1 L2 L3 精度等級
600 R25-25A1-FSV-750-913-0.018 750 780 913 5
800 R25-25A1-FSV-950-1113-0.018 950 980 1113 5
1000 R25-25A1-FSV-1150-1313-0.018 1150 1180 1313 5
1200 R25-25A1-FSV-1350-1513-0.018 1350 1380 1513 5
1400 R25-25A1-FSV-1550-1713-0.018 1550 1580 1713 5
1600 R25-25A1-FSV-1750-1913-0.018 1750 1780 1913 5
2000 R25-25A1-FSV-2150-2313-0.018 2150 2180 2313 5
滾珠螺桿資料表
旋向 右旋
導程(mm) 25
導程角 17.01º